PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 26/08/2025(27) 3321-8600

1 agazeta.com.br/publicidade-legal

SERVICO SOCIAL DO TRANSPORTE - SEST
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 015/2025
O SEST – Serviço Social do Transporte comunica aos interessados
que realizará concorrência para “Contratação de empresa espe-
cializada na execução de serviços de poda e corte de árvores
de pequeno, médio e grande porte, conforme quantidades
e exigências estabelecidas neste instrumento, pelo período
de 12 (doze) meses, incluindo a remoção e destinação final
adequada dos resíduos vegetais, em conformidade com as
normas ambientais vigentes.”O recebimento dos envelopes
contendo a documentação de habilitação e a proposta comercial
será no dia 04/09/2025, das 14h às 14h15m. Para retirada do
edital e acesso às demais informações, os interessados deverão
dirigir-se a Unidade ou através do e-mail: licitacao.a012@sest-
senat.org.br.

Guilherme Borghardt Scalser
Presidente da Comissão de Licitação

SERQUIBIO
BIOTECNOLOGIA
AGRÍCOLA LTDA

A empresa SERQUIBIO BIOTEC-
NOLOGIA AGRÍCOLA LTDA,
CNPJ nº 20.758.939/0001-27,
torna pública sua intenção de
requerer o cadastro no Insti-
tuto de Defesa Agropecuária
e Florestal do Espírito Santo
(Idaf) dos produtos agrotó-
xicos BIOSOLLUS/CROPBIO
BIOHELLMAX, BIOSOLLUS/
BIO-FOUR, BIOPROCTEGEH/
DEFENSER, SERQUIBIO-
DERMA/TRIENE

MG BRASIL
COMERCIO E

SERVICOS LTDA
COMUNICADO

MG BRASIL COMERCIO E
SERVICOS LTDA, torna público
que OBTEVE da SEMMA, através
do Proc. Nº 10348/2025, a
Licença Municipal de Operação
119/2025 para a atividade de
Armazenamento e/ou depósito
de gás GLP, produtos químicos
e/ou perigosos fracionados
(em recipiente com capaci-
dade máxima de 200 litros e/
ou quilos), exceto agrotóxicos
e afin, na localidade de Rodovia
Governador Mário Covas, s/n
Galpão 4, Ribeira, Município de
Viana – ES. Com prazo de vali-
dade 1460 dias.

EMPREENDIMENTO
IMOBILIARIO
162 SPE LTDA

COMUNICADO
Prezado senhor GABRIEL
FERREIRA SOARES e/ou ANA
PAULA MAIFREDI DOS SANTOS.
A empresa EMPREENDIMENTO
IMOBILIÁRIO 162 SPE LTDA,
CNPJ/MF 44.037.666/0001-90
convoca vossa senhoria para
comparecer ao nosso escri-
tório, situado na Av. Estudante
José Julio de Souza, 730, Praia
de Itapoã, Vila Velha/ES, para
tratar de assunto de vosso inte-
resse, no prazo de 05(cinco)
dias contados a partir da publi-
cação. Procurar a Sra Leia.

Pregão Eletrônico por Registro de Preços nº 90006/2025
A pregoeira comunica a retificação do Aviso de Retificação de Pregão
Eletrônico nº 90006/2025 publicado no jornal em 05/08/2025, conforme segue:
Onde se lê: “ABERTURA das propostas dia 06/08/2025”; leia-se: “ABERTURA
das propostas dia 05/09/2025”.

Victória Lacerda
Pregoeira

AVISO DE RETIFICAÇÃO

MINISTÉRIO DA

EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL
DO ESPÍRITO SANTO
DIRETORIA DE MATERIAIS
E PATRIMÔNIO
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

2 agazeta.com.br/publicidade-legal

Documento assinado digitalmente.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA. A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado.

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 26/08/2025(27) 3321-8600

CENTRAL DE LICITAÇÕES, COMPRAS E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Vitória, torna público que realizará, com fulcro na Lei Federal nº 14.133/2021,
o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 137/2025 – PROCESSO Nº 6530145/2025. ID (CIDADES):
2025.077E0600022.01.0105. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PULSEIRAS DE IDENTIFICAÇÃO. Entrega
das propostas: 27/08/2025 a 10/09/2025 (até 09:00h). Sessão de disputa: 10/09/2025 (09:30h). O
edital estará disponível nos sites: transparencia.vitoria.es.gov.br e portaldecompraspublicas.com.br.
Informações: (27) 3382-6037. Luize Stussi Rodrigues - Pregoeira Municipal. Anckimar Pratissolli -
Autoridade Competente da Central de Licitações, Compras e Contratos. Magda Cristina Lamborghini
- Secretária Municipal de Saúde. Vitória-ES, 20 de agosto de 2025.

		2025-08-25T18:01:35-0300
	S A A GAZETA:28133619000193